UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900

Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 E-mail: ppg.acenicas@ufac.br

Site: http://www.ufac.br

EDITAL PPGAC Nº 02/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNOS ESPECIAIS PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS (Semestre 2023-1)

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas torna público o RESULTADO FINAL

das inscrições para solicitação de matrícula como aluno especial para as disciplinas

optativas ofertadas no semestre 2023-1:

Não houve inscritos.

Rio Branco-AC, 25 de abril de 2023.

PROF. DR. LEONEL MARTINS CARNEIRO

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas/UFAC

Portaria/UFAC Nº 1259, de 29 de junho de 2021

		2023-04-25T12:36:44-0300